

Položkový rozpočet

S:	Zastřešení tubusu, prostorové lešení
----	--------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				58 969,24
1	943944123R00	Montáž lešení prostorového těžkého, H 20 m, 900 kg, RTS -10%	m3	426,50000	46,71	19 921,81
2	943944292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.4122, RTS -10%	m3	853,00000	16,92	14 432,76
3	943944823R00	Demontáž lešení prostorov.těžkého, H 20 m, 900 kg, RTS -10%	m3	426,50000	29,43	12 551,90
4	941211112	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	45,00000	-39,91	-1 795,95
5	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	2 700,00000	-0,87	-2 349,00
6	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	45,00000	-23,94	-1 077,30
7	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného, RTS -10%	t	5,86430	2 947,50	17 285,02
Díl:	1000	Zastřešení tubusu				204 981,80
8	763613231RV6	Montáž záklopu stropů z desek nad tl.18 mm,sraz,šroub., vč. dodávky desky Cetris Basic tl. 22 mm	m2	21,00000	884,70	18 578,70
9	711151111RU1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, samolepicími asfaltovými pásy, včetně pásu Glastek 30 sticker plus	m2	21,00000	391,95	8 230,95
10	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	21,00000	122,40	2 570,40
11	712370010RAB	Povlaková krytina střech do 10°, termoplasty, fólie Fatrafol 810 tl. 1,5 mm	m2	21,00000	994,50	20 884,50
12	712378003R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, atiková okapnice VIPLANYL rš 250 mm	m	8,50000	366,30	3 113,55
13	712378004R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, závětrná lišta VIPLANYL rš 300 mm	m	5,00000	413,00	2 065,00
14	712378004R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, soklíková lišta VIPLANYL rš 300 mm	m	5,00000	413,00	2 065,00
15	28348362R	Tvarovka vlnovec	kus	2,00000	45,80	91,60
16	28348361R	Tvarovka kužel	kus	2,00000	45,80	91,60
17	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
18	vlastní	Atypické ocelové konstrukce zastřešení tubusu, (stěna jekl 100860/3,příčky 80/40/3,výztuže 50/5)	kpl	1,00000	55 737,00	55 737,00
19	vlastní	Požární plechová uzávěra,nýtovaná	m2	6,00000	505,00	3 030,00
20	vlastní	Úprava boční stěny tubusu, kotvení,cetris,KZS 30 mm	kpl	1,00000	7 730,00	7 730,00
21	vlastní	Úprava přechodu tubus-stěna , klempířská konstrukce	kpl	1,00000	12 300,00	12 300,00
22	342061112R00	Př.oblouk.Rigips tl.87 mm,1x CW,1x opl.,Riflex 6mm, min.vata 60mm, RTS -10%	m2	22,60000	2 497,50	56 443,50
23	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	3 000,00000	2,35	7 050,00